様式第５号（第6条関係）

物品調達等に係る競争入札参加業者登録変更届

                                      令和４年 ７月 １日

 宮城県知事 村 井 嘉 浩 殿

（〒９８０－８５７０）

           住    所 仙台市青葉区本町１－２－３

           商号又は名称 宮城契約株式会社

           代 表 者 名 代表取締役 宮城二郎

 物品調達等に係る競争入札参加業者登録について，下記のとおり変更があったので届け出ます。

１ 登録番号  第 99Ａ123 号

２ 変更内容

 変 更 事 項  変   更   前  変   更   後  変更年月日

代表者

受任機関の新設

メールアドレス

宮城 一郎

なし

honten@pref.miyagi.lg.jp

宮城 二郎

〒980－8570

仙台市青葉区本町３－８－１

宮城支店 支店長 宮城三郎

TEL 022-211-3335

FAX 022-211-3399

siten@pref.miyagi.lg.jp

令和4年6月1日

令和4年6月20日

令和4年6月20日

【以下のいずれかにすでに登録している場合は該当する項目に☑を入れること。】

□ 環境配慮事業者（「環境配慮事業者からの物品等調達実施要綱」に基づくもの。）

□ 女性活躍・働き方改革推進事業者（「女性活躍・働き方改革推進事業者からの物品等調達実施要

綱」に基づくもの。）

□ 障害者雇用促進企業（「障害者雇用促進企業及び障害者就労施設等からの物品等調達実施要綱」

に基づくもの。）

３ 変更内容に対応する添付書類等については，下記のとおりとする。

 イ 商号又は名称および代表者の役職氏名については，登記事項証明書（写し提出可），委任状（委任

がある場合のみ）。

 ロ 本社住所については，登記事項証明書（写し提出可）。住居表示の変更による場合，市区町村が発

行する住居表示変更証明書でも可（写し提出可）。

 ハ 受任機関の名称および住所，受任者の役職氏名については，委任状。なお，宮城県内の受任機関の

住所変更の場合は，宮城県内の県税事務所に提出済みの「法人設立等届出書（異動届）」又は「法

人県民税・事業税申告書（既存の事務所に変更する場合）」の写しも併せて提出すること（いずれ

も県税事務所の受付印の押印があるもの。電子申告の場合は受付完了通知でも可）。

 ニ 本社又は受任機関の電話・ファクシミリ番号，登録更新案内を受信するメールアドレスについては

添付書類は不要。

（注）・住所については，郵便番号も必ず記入すること。

・商号又は名称については，ふりがなを振ること。
担当者氏名 宮城支店営業部 宮城三郎

連 絡 先 022-211-3335

記入例

提出日を記載。

※変更となった日付は

「変更年月日」に記載）

最新の情報を記載。

受任機関の登録が

ある場合でも、本店

の情報を記載。

押印不要。

※押印がある書類

でも受理します。

変更内容を記載。長なる場合は、

表のサイズを調整してかまいま

せん（2 枚にまたがる場合は両面

印刷にしてください）。

契約課でいずれかの登録を受けている

場合のみチェックを入れてください。

関連する認証をお持ちであっても、契約

課で登録を受けていない場合は、チェッ

クしないでください。